Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie 2025

Poznan, 14.2. - 28.11.2025

Konkurencja 206
2025.10.17 - 12:30

Chtopcow, 50m motylkowy

11-13lat
Lista startowa

Serialz?7

LITWINOWICZ Bruno
PIATEK Piotr

FOLTYN Wojciech
OTOCKI Jakub
PRZYBYLSKI Oliwier
DABKOWSKI Alan
SZMYT Franciszek
SZAFRANSKI Dominik
SIUPA Jasper
PLUCINSKI Leon

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

Seria2z7

LISIAK Szymon
BONDYRA Stanistaw

SALAMON Radostaw
PRACHARCZYK Maks
MAGDZIAK Nikodem

OSTALOWSKI Jedrzej
SZAFERSKI Adam
KIRSCHKE Teodor

©CoOoO~NOOUMWNPEO

Seria3z7

0 ZACHAS Wojciech

1 TATALA Michat

2 GAWRONSKI Stanistaw
3 ROTNICKI Leonard

4 LEWICKI Barttomiej

5 SWITALA Marcel

6 TERTON Szymon

7 ZIERKE Wiktor

8 SRAMSKI Igor

9 KOWALSKI Tomasz

Seria4z7

MICHALOWSKI Nikolas
KACZMARCZYK Adam
MARKIEWICZ Mitosz
PIOTROWSKI Tymon

WINIARSKI Filip
BAUMANN Dorian
CHLIAHTENKO Timofey
JANKOWSKI Dominik
9 GOC Borys

oOo~NOOOTA~,WNPE,O

STOLARCZYK Maksymilian

STAROWIEROW Seweryn

DZIECIATKOWSKI Kacper

Rok ur.

12  KS Lusovia Lusowo

14 KU AZS UAM Poznan
14 KU AZS UAM Poznan
14  Szkota Podstawowa nr 6
13  KP Alfa Kornik

14  UKS 3-Wodnik Wolsztyn
13  UKS Fala Swarzedz

12 KS Warta Poznan

12 UKP "Rekin" Konin

14 UKS CITYZEN Poznan
13 KS Warta Poznan

14 IUKS Jedynka Poznan
12 KS Warta Poznan

14 KS Warta Poznan

12 KS Posnania Poznan

12 KU AZS UAM Poznan
13 KS Warta Poznan

14 KS Warta Poznan

14  Niagara Jedynka Wolsztyn
12  KS Lusovia Lusowo

12  KS Lusovia Lusowo

14 KS Warta Poznan

13  KP Alfa Kornik

13 KS Warta Poznan

13  UKS "Dwdjka" w Obornikach
14  UKS 3-Wodnik Wolsztyn
12 KS Posnania Poznan

14 UKS CITYZEN Poznan
14  KTP Iskra Konin

14 KU AZS UAM Poznan
14 KU AZS UAM Poznan
13 KS Warta Poznan

13 MUKS ,,HURAGAN" Koto
14 KS Warta Poznan

12 MUKS ,,HURAGAN" Koto
13  UKS 3-Wodnik Wolsztyn
14  IUKS Jedynka Poznan
12 KS Posnania Poznan

12  Szkota Podstawowa nr 6
14 UKS CITYZEN Poznan

1:03.94
52.00
52.25

5555

50.88
50.32
48.32
46.17
45.78
45.78
4731
49.48
50.33
51.29

43.88
43.10
42.70
42.30
41.82
41.94
42.52
42.94
43.54
43.89

40.88
40.28
39.96
38.58
38.08
38.33
39.68
40.11
40.67
40.97

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Michat Derewecki
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Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie 2025
Poznan, 14.2. - 28.11.2025

Konkurencja 206, Chtopcow, 50m motylkowy

Seria5z7

©CoOo~NO O WNEO

GAUDEN Szymon
KARLINSKI Robert
KONIECZNY Olaf
NIEBORAK Bartosz
KRYSCIAK Wojciech
SZMAJDA Leonard
PITER Erwin
PACHOLEK Jan
SOCHACKI Adam
WIECLAW Leon

Seria6z7

o

O©oOoO~NOO O WNPE

MATLAH Maksim
KOLODZIEJCZAK Aleks
GACKOWSKI Jakub
SIWINSKI Wiktor
KOLANCZYK Maksymilian
SZWAST Marcin
WLODARCZYK Leon
SIERZCHULA Michat
NOWAK Filip
ANDRZEJEWSKI Theo

Seria7z7

0
1
2
3
4
5

© 0o~NO

KRUSZONA Michat
PRZYBYt Wiktor
WISNIEWSKI Leszek
FAFEREK Filip
MIZERSKI Antoni
JASNIEWSKI Marcel
JAWORSKI Szymon
GARBARCZYK Kacper
KOMOROWSKI Kacper
STRZYZYKOWSKI Eryk

12
14
13
12
12
12
13
12
13
14

14
12
12
13
13
12
13
12
13
13

12
12
12
13
12
12
12
13
12
14

MUKS ,,HURAGAN" Koto
KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan

KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan

KS Warta Poznan

UKS 3-Wodnik Wolsztyn
KS Waterpolo Poznan
MUKS ,,HURAGAN" Koto
UKS CITYZEN Poznan

KS Posnania Poznanh

KS Warta Poznan

Torunski MKS CHAMPIONS
Niagara Jedynka Wolsztyn
KS Posnania Poznan
MUKS ,,HURAGAN" Koto
UKS CITYZEN Poznan

KU AZS UAM Poznan

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

Niagara Jedynka Wolsztyn

MKS SP 63 Bydgoszcz

KS Posnania Poznan

MUKS "TUREKIn ptywa"

Niagara Jedynka Wolsztyn

UKS Zespotu Szkdt Mistrzostwa Sportowego
KS Warta Poznan

KTP Iskra Konin

KS Warta Poznan

KTP Iskra Konin

37.60
37.32
36.56
35.72
35.50
35.67
35.83
37.29
37.42
37.60

35.30
34.68
34.50
34.35
33.16
33.76
34.47
34.56
34.88
35.36

32.90
32.69
31.83
31.50
29.55
30.02
31.54
32.47
32.75
33.09

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Michat Derewecki
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